
MAS Podchlumí, z. s.   
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
www.maspodchlumi.cz 
IČ: 270 15 947 

 

1 

 

Zápis ze zasedání Rady místní akční skupiny MAS Podchlumí, z. s. 
 ze dne 26.6.2017, 19:00 Hořice  
 
Usnášeníschopnost Rady MAS Podchlumí, z. s.:   ANO (dle prezenční listiny 80 %) 
Zastoupení veřejného sektoru nižší než 49 %:   ANO (dle prezenční listiny 25 %) 
Zastoupení zájmových skupin nižší než 49 %:   ANO (dle prezenční listiny 25 %) 
 

 

Zapisovatelka:   Ing. Helena Kráčmarová 
Ověřovatel:   Ing. Tereza Šubrtová 

 
Program: 
 

1. Zahájení 
2. Integrovaný regionální operační program 
3. Operační program Zaměstnanost 
4. Program rozvoje venkova  
5. Různé 

 
1. Zahájení – Ing. Petra Štěpánková přivítala všechny přítomné, dle prezenční listiny konstatovala 

usnášeníschopnost Rady MAS, seznámila přítomné s programem a v řádném termínu zahájila jednání. 
Zapisovatelkou byla určena Ing. Helena Kráčmarová, ověřovatelkou Ing. Tereza Šubrtová  
 
 

Návrh na usnesení č. 1: Rada MAS Podchlumí schvaluje program zasedání Rady MAS, zapisovatele 
zápisu Ing.Helenu Kráčmarovou a ověřovatele zápisu Ing. Terezu Šubrtovou. 

 
Proběhlo hlasování: 
pro: 4  proti: 0   zdržel se: 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

2. IROP – Ing. Petra Štěpánková seznámila přítomné s dokumenty připravenými pro vyhlášení výzev 
z IROP (Interní postupy), které byly členům Rady spolku zaslány předem k prostudování. Po diskusi byly 
dokumenty schváleny.  

 
 

Návrh na usnesení č. 2: Rada MAS Podchlumí schvaluje Interní postupy pro Integrovaný regionální 
operační program. 

 
Proběhlo hlasování: 
pro: 4  proti: 0   zdržel se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 
Interní postupy budou zaslány ke kontrole ŘO IROP. Následně budou připravována Kritéria věcného a 
formálního hodnocení žádostí. 

 

http://www.maspodchlumi.cz/


MAS Podchlumí, z. s.   
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
www.maspodchlumi.cz 
IČ: 270 15 947 

 

2 

 

3. OPZ –  I dokumenty pro Operační program Zaměstnanost byly členům Rady zaslány předem 
k prostudování a po diskusi schváleny. 

 
 

Návrh na usnesení č.3 : Rada MAS Podchlumí schvaluje Interní postupy pro způsob hodnocení a výběr 
projektů,  a také  návrhy vyhlášených výzev na opatření Sociální služby a sociální začleňování a 
Prorodinná opatření.  

 
Proběhlo hlasování: 
pro: 4  proti: 0   zdržel se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 
Interní postupy a konečná podoba výzev bude zaslána ke kontrole na ŘO OPZ.  
 
4. PRV –  Ing. Štěpánková přítomným představila návrh připravené výzvy z Programu rozvoje venkova, 

jejíž podklady byly členům předem zaslány. Předpokládaný termín vyhlášení výzvy PRV – 1 je 
naplánován na přelom července a srpna 2017. Bude vyhlášeno 5 fichí – Zemědělské podniky (alokace 
2 mil. Kč), Zemědělské produkty (800 tis.), Nezemědělské podnikání (1 mil.), Rekreační funkce lesa (500 
tis.) a Krátké řetězce a místní trhy (1 mil.). Celková alokovaná částka je 5.300.000 Kč dotace. Po diskusi 
byly podmínky výzvy schváleny.  
 

Návrh na usnesení č.4 : Rada MAS Podchlumí schvaluje Interní postupy pro Program rozvoje venkova a 
konečnou podobu výzvy PRV 1, ve které se vyhlásí fiche 1, 2, 3, 4, 5 . 

 
Proběhlo hlasování: 
pro: 4  proti: 0   zdržel se: 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

5. Různé – tento bod zůstal prázdný 
 
Zasedání bylo ukončeno ve 20.15 hodin 

 
 
Zapsala dne: 28.6.2017   
Ing. Helena Kráčmarová 
  .......................................... 
 
    Ing. Petra Štěpánková 
    hlavní manažerka MAS Podchlumí          
    
  
Ověřovatel:   
       ...........................................  
 
  Ing. Tereza Šubrtová 
       

http://www.maspodchlumi.cz/

